

Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Nu utkommer 2015 års reviderade regelverk för statlig anställning!

Boken innehåller författningar om främst statliga anställnings- och arbetsvillkor som inte är reglerade i kollektivavtal, t.ex:

MBL - medbestämmandelagen

LAS - lagen om anställningsskydd

LOA - lagen om offentlig anställning

OSL - offentlighets- och sekretesslagen

FL - förvaltningslagen

PUL - personuppgiftslagen

ATL - arbetstidslagen

AML - arbetsmiljölagen

DL - diskrimineringslagen

SemL - semesterlagen

Årets utgåva är uppdaterad och innehåller bland annat det nya huvudavtalet. Boken är användbar även inom arbetslivets övriga sektorer.

Annan Information

5.1 Vilka krav ställer AFS 2015:4 på arbetsgivare gällande kränkande . uppsatsen presenteras även ett urval av de inkomna remissvaren från .. Arbetsmiljölagen: i lydelse den 1 juli 2014: kommentarer och författningar. ... landsting och regioner.115 Medlemmarna i Arbetsgivarverket är 250 statliga myndigheter,.

15 jun 2016 . Författningar för statliga arbetsgivare 2014 : i urval av Arbetsgivarverket, , isbn 9789172235625. Författningar för statliga arbetsgivare 2014 : i.

Krisberedskap – I 4 §, förordningen (2015:1052) om krisberedskap och bevakningsansvariga .. föreskriva att kommuner, landsting och statliga myndigheter ska se till att ... sådan utbildning som MSB enligt författning är ålagd att bedriva. MSB .. urval och prioritering av utbildningar inom krisberedskap och civilt försvar.

Urvalet av vilka frågor om mänskliga rättigheter som skulle behandlas i . stödja statliga myndigheter, kommuner och landsting i arbetet med att .. å ena sidan Arbetsgivarverket (företrädare för staten som arbetsgivare) och .. en halvering av hungern före år 2015, ett mål som sedan bekräftades i FN:s första millenniemål.

31 dec 2015 . 4.2 Fack och arbetsgivare: olika utveckling av organisationsgraden. 45. 4.3 Arbetare . Bilaga 3 Urval av överenskommelser om lägstlöner/minimilöner. 199 ..

Arbetsgivarverket företräder 250 myndigheter, affärsverk och arbetsgivare med anknytning till det statliga området med cirka 250 000 anställda.

20 dec 2016 . Statistik över samtliga sökande och antagna i samband med urval 1 . beskriva och analysera resultatet av genomfört arbete för 2015–2017. Analys av . Myndigheten får i uppdrag att fördela medel till statliga universitet och . översättning till engelska av nedanstående författningar. ... Arbetsgivarverket.

29 nov 2016 . första gången följande nya delmål för den statliga arbetsgivarpo- litiken: De ... Enkät till statliga myndigheter 18 mars 2016, ... av 2015. Sekretariatet har letts av huvudsekreterare Robert Cloarec (2013-2016) och . författningar som hade lyfts fram i be- ... statstjänsteman.31 Arbetsgivarverkets roll.

Bilaga 20 Författningsförslagen i promemorian Namnbyte för Statens pensionsverk ..

Tullverket anser att staten i rollen som arbetsgivare bör lyftas fram i ett .. Arbetsgivarverket anser att det är viktigt att myndigheternas möjligheter att bedriva .. att staten skulle kunna spara 3,8 miljarder kronor under 2009–2015 med ett.

förslag till författningsförändringar omfattar sålunda ett begränsat antal ändringar i redan befintliga ... Statliga universitet och högskolor är förvaltningsmyndigheter under regeringen. .. Urvalet av lärare och forskare som inbjöds till mötena gjordes .. som är lägre rankade än deras nuvarande arbetsgivare. Det är framför.

30 mar 2013 . Polisens uppgifter framgår av ett flertal författningar. Med utgångspunkt ..

miljöledning i statliga myndigheter. 3 . från ett urval av brottskategorier av både enkel och komplicerad .. ska årligen senast den 31 januari 2012, 2013, 2014 och 2015 redovisa . företagshälsovården och dels till Arbetsgivarverket.

3 feb 2014 . dragsgivare/arbetsgivare, dvs. kommunen, och samhället i stort mot illojalt och felaktigt handlande. .. idéhus/kulturhus pågår och att invigning är planerad till 2015. .. ningsstruktur och styrning via författningar och ekonomiska ramar .. Arbetsgivarverket styrs av ett kollegium som har alla statliga myn-.

19 jan 2017 . Av de beslutade sanktionsavgifterna under 2014 och 2015 har drygt hälften godkänts inom . Däremot har det funnits oklarheter hos arbetsgivarna kring vissa bestämmelser .. Att i detta fall gå vidare med nya urval skulle bli alltför tidskrävande. .. Arbetsgivarverket, Svenskt Näringsliv och SKL var emot att.

21 feb 2017 . kronor för 2015) varav personalkostnader 603 miljoner kronor, lokalkostnader 47 miljoner ... av arbetsmetoderna på det området har förbättrat urvalet av kontrollobjekt. .. Kustbevakningen deltar som en av flera andra statliga myndigheter i Rättsväsendets infor- .. Ledamot i Arbetsgivarverkets styrelse.

Nu utkommer 2015 års reviderade regelverk för statlig anställning! Boken innehåller . Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket.

Diarienummer 96-19-2015, Bemanningstjänster .. Ramavtalen inom detta område kan i dag användas av statliga myndigheter samt stiftelser och andra .. mellan Arbetsgivarverket och Saco-S. Villkorsavtalet reglerar de generella ... Nedan listas ett urval av myndigheternas positiva erfarenheter från nuvarande ramavtal.

14 jun 2017 . lönestatistiken för statliga myndigheter som utgår . 2007. 2011. 2010. 2009. 2015. 2008. 2014. 2013. 2012. 2016. Administrativ personal .. sedan hösten 2008, då Arbetsgivarverket och fackliga . lerade i vare sig centralt avtal eller författning. ... Enkäten gick ut till ett stratifierat urval om ungefär 12 800.

Författningar för statliga arbetsgivare 2017 : I urval av Arbetsgivarverket . Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket.

sidorna 11-13 flaggade för konflikt sida 15. >> ÅRSREDOVISNING. 2015 . konflikt när avtalen på det statliga området går ut hösten 2016. Något måste göras när .. för samverkan mellan arbetsgivare och fack, men i och .. drygt 1,5 år när motparten Arbetsgivarverket i september .. andra författningar samt stadgar.

25 feb 2016 . Remiss av betänkandet (SOU 2015:89) Ny Museipolitik . offentligt styrda museer som har avlönad personal, på både statlig, regional ... Författningskommentar .. mindre urval av institutioner och koncentreras vanligen till en av- .. medlemmar, med personliga mandat, av Arbetsgivarverkets högsta.

19 jun 2017 . 54 Arbetsgivarverket . Den 26 november 2015 bemyndigade regeringen statsrådet och .. regleringen och de nya generella författningarna ger anledning till. ... 24 § Innan en arbetsgivare beslutar om kamerabevakning som avser .. Bland dessa finns universitet, statliga myndigheter, kommuner,.

Innbundet. 2015 Skara stiftshistoriska sällskaps skriftserie 85 . i ønskeliste. Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket (Hftet).

Författningar för statliga arbetsgivare 2016 - I urval av Arbetsgivarverket . Pusseldeckaren Pierre: jakten på den bortrövade labyrintstenen (Inbunden, 2015). fr.

<http://polistidningen.se/2015/03/behovet-av-livvakter-har-okat/> .. under regeringen, vilket Säkerhetspolisen är såsom statlig förvaltningsmyndighet.16 I fjärde.

2010–2015. .. En rapport om arbetsmiljön i statlig sektor (Arbetsgivarverket, 2008) visar . torerna endast är ett urval av möjliga indikatorer för psykosocial arbetsmiljö och ... är arbetsmarknadens parter, framför allt arbetsgivarna, Arbetsmiljöverket och ... insatser har varit

justeringar av utfärdade författningar, arbete med.

19 feb 2016 . Årsredovisning. 2015. K. F. M 9. 6. 4 u t g å v a 8 . T r y c k . : L e n a n d e r s G r a f i s k a A. B. , 2. 0 ... Kronofogden är en statlig myndighet som arbetar med ... uppfattas som en attraktiv arbetsgivare. . andra författningar .. Urvalet har bestått av gäldenärer som fått en ny skuld .. 747 612. Arbetsgivarverket.

29 mar 2016 . Statskontoret fick i maj 2015 i uppdrag av regeringen att ta fram ett samlat . Betydelsen av staten som arbetsgivare för högt utbildade. 49. 4.7.

16 sep 2015 . . 2015-09-10. Patienters direktåtkomst till sin journal har av den statliga .. nadsföring av Region Kronoberg som arbetsgivare som tydligare.

20 feb 2015 . myndigheten var organiserad fram till årsskiftet 2014/2015. Från och .. enligt författningarna, vilket ger utbildningarna goda för- . ningen (2000:521) om statligt stöd till kompletterande ut- ... djupade frågor som ställts till referenspersoner i ett urval .. utsättningar att nå arbetsgivare som har anställt utbild-.

Resultat för effektiviteten i den statliga finansförvaltningen.... 31 .. Tabell 5.10 Fördelningen den 3 september 2015 av kvinnor och män bland .. I detta ingår att SPV med tillgängligt underlag ska påföra arbetsgivarna rätt premier utifrån ett .. Enligt urvalet i Arbetsgivarverkets rapport upp- gick statsanställda kvinnors.

En myndighet är arbetsgivare för sin anställda personal i enlighet med vad som . givarnycklar utfärdade av regeringen eller Arbetsgivarverket m.m.. Egenskapen .. de författningar som reglerade sådana personalfrågor som staten– arbetsgivaren . borde användas i syfte att säkerställa bästa möjliga urval. Till ledning för.

Härledning av anslagsnivån 2015–2018, för 1:5 Statliga tjänstepensioner .. I avsnitt 3.1.2 och 4.3.1 redovisas dels ett urval centrala indikatorer för .. Arbetsgivarverket ger därutöver service till vissa nordiska myndigheter, sammanlagt ... andra frågor i den utsträckning det framgår av avtal, andra författningar eller beslut.

(2015-03-15). Nedan återges . Webbadresserna är ett urval avsedda att . förarbeten, författningar, rättsfall ("vägledande avgöranden"). .. Statlig myndighet med ..

Arbetsgivarverket: <http://www.arbetsgivarverket.se/> Sköter personalfrågor för.

Boken innehåller författningar om främst statliga anställnings- och arbetsvillkor som . Författningar för statliga arbetsgivare 2016 - I urval av Arbetsgivarverket.

14 jan 2016 . Yrkesprogramutredningens slutbetänkande Välja yrke (SOU 2015 :97) Eventuella . och konstaterar med tillfredsställelse utredningens förslag att staten .. Arbetsgivarverket. 6. .. mer som inte är reglerade i författningar eller inskrivna i skolans . hos branschens arbetsgivare och hur dessa kan säkras, och.

erbjudanden från en presumtiv ny arbetsgivare ska hanteras. Lite hårddraget skulle den .. personer av det aktuella urvalet har gått den vägen. 2.2.4 Utflöde till privat . i staten och de analyser som utförts av Arbetsgivarverket. Den årliga .. annan författning eller enligt förordnande eller förbehåll som har meddelats med.

Även om föreskriften riktar sig till arbetsgivare i första hand, tycker Ulrich Stotezer .

Regeringen skriver i sin nya arbetsmiljöstrategi (2015—2020) att man har stor tilltro . 02/28/16-23:51: Klart med pensionsavtal för statligt anställda lärare . nu har facken något motvilligt gått med på de villkor som Arbetsgivarverket ställde.

25 jan 2017 . bra presentation dejting exempel I januari månads expertkommentar i arbetsrätt redogör Sören Öman för de viktigaste prejudikaten som.

dering, transparens och erkännande av meriter, inför ministermötet 2015. .. det är Saco-S som förhandlar med Arbetsgivarverket och tecknar centrala . Anställningsvillkoren för statligt anställda regleras både i centrala och i lokala .. i de forum som möter arbetsgivare och medarbetare alltid med sig SULF:s ... författningar.

statliga myndigheter under regeringen av Arbetsgivarverket såväl vid som utom domstol i . arbetsgivare och arbetstagare hos staten, om tvisten ska handläggas enligt lagen om . skilda arbetsrättsliga författningar: lag om offentlig anställning, lag om ... statlig och kommunal anställning, Wolters Kluwer, 2015, s. 51–52. 33.

. ytterligare en nätverksträff. Vård för dagen var Uppsala universitet och de hade valt temat Styrning i staten. Dokumentationen från mötet finns att ladda ner här.

15 feb 2015 . rättigheter som behövs inom statliga myndigheter, samt vilka .. Därefter ska utbildningsinsatser riktas till ett urval av statliga . Uppsala universitet ska senast den 15 februari 2015 redovisa ett övergripande program för ... offentlig verksamhet efterlever lagar och andra författningar och ... Arbetsgivarverket.

1 Rekryteringsmyndighetens riktlinjer Riktlinjer om urvalstjänster 2012:1 beslutade den 24 september 2012 Definition av begreppet urvalstjänster Urvalstjänster.

want to sell författningar i straffrätt 2015? CAMPUSBOKHANDELN . 9789172236394.

författningar för statliga arbetsgivare 2016 i urval av arbetsgivarverket.

Den här upplagan har uppdaterats med ändringar i författningar och .. Myndigheten företräder därvid staten som arbetsgivare i frågor enligt .. sökande efter, utvärdering av och slutligt urval av tillämpningar av .. Arbetsgivarverket,. 2.

. medium) · Kris · Småländsk tragedi · Systrarna Beauvoir : Syskonkärlek och rivalitet ·

Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket.

8 mar 2016 . 1 Regeringens proposition 2015/16:17 Internationella skolor Prop. . 73 12

Författningskommentar. . ekonomiska svårigheter att ta emot för skolan, 7. urvalet, om det inte finns .. 18 §, eller 4. statliga åtgärder för rättelse enligt 26 kap. ... andra arbetsgivare att attrahera kvalificerad arbetskraft från utlandet.

28 mar 2014 . grundas på lagar, författningar eller anställningsavtal bör inte omfattas. I vissa . gälla vissa administrativa tjänster och statliga tjänster,.

28 feb 2015 . Samverkan mellan arbetsgivare och fackliga organisationer 68. Ekonomiska . Socialstyrelsen är en statlig förvaltningsmyndighet vars uppdrag är att .. Genom modellen säkerställer myndigheten att varje författning .. Urvalet har gjorts med .. 1 och dessa personer har möjlighet att gå steg 2 under 2015.

7 okt 2015 . 16. Struktur 2015, Beslutspunkt 20 Habiliteringen, bilaga . statliga stimulansmedel för 2016 måste det fortsatta arbetet integreras i det.

31 dec 2016 . avtal som slutits mellan Arbetsgivarverket och de stats- anställdas . 2015. 2014.

2013. 2012. Kåpan tjänste. 2 159 2 035 1 986 1 930 1 905.

Myndigheterna ska särskilt 1. samverka med länsstyrelserna i deras roll som områdesansvarig myndighet, 2. samverka med övriga statliga myndigheter,.

10 mar 2016 . Den här utgåvan av Författningar för statliga arbetsgivare 2016 - I urval av Arbetsgivarverket är slutsåld. Kom in och se andra utgåvor eller.

15 feb 2016 . regeringens mål krävs därför att arbetsgivare och läkare kliver fram på ett ... Det statliga tandvårdsstödet och ersättning för internationell vård ingår .. Urvalet är det samma som i årsredovisning 2014.2 Två förmåner ingår .. Generaldirektör Ann-Marie Begler var under 2015 ledamot i Arbetsgivarverkets.

Författningsförslag. .. Staten bör fortsätta att ge ersättning till arbetsgivare som erbju- ..

Larsson, LO, om. Trygghetsavtalet mellan Arbetsgivarverket och Offentliganställ- .. dels blir urvalet av företagare och kombinatorer relativt litet med de.

Pris: 435 kr. Häftad, 2015. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket.

Arbetsmiljölagen : i lydelse den 1 juli 2014 : kommentarer och författningar / Hans .

Författningar för statliga arbetsgivare 2013 / i urval av Arbetsgivarverket

Sedan den 1 augusti 2015 har Riksrevisionen en ny ledning. Riksrevisor . annan författning eller om staten har ett bestämmande inflytande. .. den för urvalet är att säkerställa att Riksrevisionen kan åstadkomma en ... Arbetsgivarverket.

31 mar 2015 . Brottsförebyggande rådet 2015 ... 71 statliga myndigheter och ett antal yrken inom kommuner och landsting. ... I vårt urval av yrkesgrupper med särskild betydelse för demo ... lets lagar och författningar som påverkar människors liv, ekonomi .. kvinnorna utsatts för hot och våld (Arbetsgivarverket 2014:6).

arbetsgivare har rätt att vidta stridsåtgärder på arbetsmarknaden, om inte annat följer . heterna begränsas genom annan författning i de fall som anges i 8 kap. 5 § och i .. 1 § Riksdagen beslutar om skatter och avgifter till staten samt om statens budget. .. För tiden längst fram till och med den 31 december 2015 behåller.

28 feb 2017 . Storföretagen. Länspartnerskapet. Insynsrådet. Statliga myndigheter . av kommuns beslut enligt miljöbalken m.fl. författningar (LISA) . Urval. • ”Brukare” som fått beslut i ärenden hos oss eller varit i kontakt . 2015 och våren 2016. ..

<https://www.arbetsgivarverket.se/jobba-statligt/praktik-i-staten/du-som-ar->.

. av andliga lärare i den lutherska kyrkan · Datorredovisning : visma administration · Författningar för statliga arbetsgivare 2017 : I urval av Arbetsgivarverket.

2017 · 2016 · 2015 · 2014 · 2013 . Den fjärde och sista träffen i Arbetsgivarverkets utvecklingsprogram hölls i . Förhoppningsvis kan det också inspirera statliga arbetsgivare att bli mer innovativa. . Författningar för statliga arbetsgivare 2017.

Författningsboken innehåller allmänna arbetsrättsliga bestämmelser, författningar med särbestämmelser för statliga anställningar samt de statliga huvudavtalen.

Rättsvetenskap. B-uppsats. Termin: HT 2015. Handledare: Gunvor Axelsson ... beslut. Denna studie avgränsar urvalet av dessa domar till tre stycken, som kan anses vara . Förbudet mot diskriminering gäller alla arbetsgivare. ... Arbetsdomstolen ålägger att staten genom Arbetsgivarverket att betala ut allmänt skadestånd.

2015-02-01- tills vidare. Område: .. fastställde därför den 27 januari 2015 Instruktion . rätten uttryckligen undantagits i författning eller om inte rektor beslutat annat. .. fördelningen av platser mellan betygs- och provgruppen vid urval till program som . Upprätta avtal med annan arbetsgivare kring frågor om rättigheter och.

7 jun 2016 . o.m. 2015-04-28 t.o.m. 2016-03-02 .. för den personliga integriteten när arbetsgivare använder sig av positionering och annan ... rad olika statliga myndigheter, vilka måste kunna skilja mellan hantering av uppgifter i .. såväl det befintliga regelverket som i de förslag till nya författningar som framförs.

Författningar för statliga arbetsgivare 2017 : I urval av Arbetsgivarverket ... Redaktör: Bengt Hansson; Språk: Svenska; Utgiven: 2015-06. . Häftad, 2015.

27 jun 2017 . Den 22 januari 2015 entledigades Cafer Uzunel som expert och kanslirådet Anna . Författningsförslag . .. 4.5 Användningen av urvalskriterier (ärendekriterier) 12.1

Antidiskrimineringsbyråerna och det statliga stödet Kommuner och Landsting, Arbetsgivarverket, Sveriges Akademikers.

17 feb 2016 . Årsredovisning 2015 Domarnämnden. 2 (31) .. Domarnämnden är en statlig myndighet som har till främsta uppgift att lämna förslag till . domare, andra lagar, Domarnämndens instruktion och andra författningar. ... ett test- och intervjuförfarande för ett urval av de sökande. ... En arbetsgivare är skyldig.

Främlingens grav · Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket · Liten handbok för tveksam resenär : en roman · Skärmen · Erik blir.

31 mar 2010 . Den här utgåvan av Författningar för statliga arbetsgivare 2010 : I urval av Arbetsgivarverket är slutsåld. Kom in och se andra utgåvor eller.

22 mar 2017 . SUHF:s förbunds församling beslutade i mars 2015 att ge styrelsen i . och strategiska frågor rörande bland annat behörighet, urval, ... Arbetsgivarverket har företrädare för sektorn på olika nivåer i sin organisation. ... Alberius, SUHF:s kansli, talade om högskolan plats i staten och Lars Olof Mikaelsson,.

transparant hur urvalet har skett och att helheten redovisas i andra . redovisning av Miljöledning i staten 2015, rapport 6711, fördes förslag till ... innehålla uppgifter om de miljökrav i lag och annan författning som rör ... (Arbetsgivarverket).

ställa integritet – till exempel när personer på högt uppsatta statliga poster går .. sedan november 2010 då arbetsgivare fritt får införa sådana system förutsatt .. lämna föreskrifter som står i strid med en överordnad författning där dom- .. i tillsättningsärenden är offentligt med undantag för den rapport över urval-.

21 feb 2017 . 2015 redovisas nettoresultatet enligt Försvarmaktens ... mot Daesh (Islamiska staten i Irak och Levanten) i norra Irak. .. Fler har också en mer positiv bild av Försvarmakten som arbetsgivare, . mätningen är ett statistiskt urval av allmänheten i åldersspannet .. Ledamot i styrelsen för Arbetsgivarverket.

31 mar 2016 . Genom beslut den 25 juni 2015 bemyndigade regeringen ministern för högre utbildning . Durling (Arbetsgivarverket), kansliråd Helle Ellehöj (Arbetsmark- .. annan författning eller på grund av särskilt beslut av regeringen. Detta .. hållandet mellan statliga arbetsgivare och enskilda arbetstagare grun-.

Nominell och real löneutveckling i statlig sektor, 1997–2015 24. Tabell 3.10 .. arbetskraft som har staten som arbetsgivare finns i Uppsala län, .. och tingsnotariernas författningsreglerade anställningar inom . Här redovisar Arbetsgivarverket läget per september. 2015. ... verket ett urval av frågorna. Syftet är att.

14 § En förening av arbetstagare samt arbetsgivare och en förening av arbetsgivare . hetserna begränsas genom annan författning i de fall som anges i 8 kap. 5 § och i .. 1 § Riksdagen beslutar om skatter och avgifter till staten samt om statens budget. .. För tiden längst fram till och med den 31 december 2015 behåller.

31 okt 2017 . uppdrag att analysera och föreslå åtgärder för hur det statliga . alliansen och KFO, Arbetsgivarverket, Företagarna, Ledarna, LO, ... Samtidigt har arbetsgivare svårt att rekrytera arbets- ... urval av arbetsförmedlare som arbetat minst ett år på Arbetsförmed- .. 2014:157, 2015:68 respektive 2017:20).

Författningar för statliga arbetsgivare 2017: I urval av Arbetsgivarverket . Pusseldeckaren Pierre: jakten på den bortrövade labyrintstenen (Inbunden, 2015). fr.

Pris: 449 kr. häftad, 2016. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Författningar för statliga arbetsgivare 2016 - I urval av Arbetsgivarverket av (ISBN.

1 okt 2006 . Sören Öman "Särskilda registerförfattningar" i Cecilia Magnusson Sjöberg .

Genom att det krävs en särskild författning för att avvika från det .. 2015, 2015 ... juridik: IT som redskap för anställda och arbetsgivare .. Bokgalleri (se litet urval nedan) ...

Kompetensrådet för utveckling i staten (krus) (2 st.).

tegiska mål "attraktiv arbetsgivare" och styrdokument i kommunen för arbetet . 2012, 2015 och 2020, vilket är positivt. . Lärare har också möjlighet att fortbilda sig genom den statliga satsningen . Det återfinns heller inte i den dokumentation som SKL och Arbetsgivarverket pre- . Urvalet sker med kravprofil som utgångs-.

UFB 2015/16:6 Rättspraxis i skolan . Författningar för statliga arbetsgivare 2017 — I urval av Arbetsgivarverket. Arbetsgivarverket, Arbetsrätt, Offentlig rätt.

19 feb 2016 . Vi har också förbättrat tillsynen av de statliga tillståndshavarna. .. 2015, varav 4 grundförfattningar och 6 ändringsförfattningar, ... ett urval antal ärenden på området behörigheter .. oss som attraktiv arbetsgivare men också att säkerställa en hög kvalitet ... Vice

ordförande i styrelsen för Arbetsgivarverket.

1 juli 2013, uppdatering 1 mars 2015. Mars 2015 . Bedömning och urval .. Beteckningen lysa ut motsvarar det som i författningen anges som. 'information . Arbetsgivarverkets handbok "Att anställa". Förordning om statliga platsanmälningar.

två ledamöter från Arbetsgivarverket, en ledamot vardera .. kraftsstudie i samarbete med ett urval myndig- .. De avgifter som Partsrådet mottar från de statliga arbetsgivarna redovisas som .. ANDRA FÖRFATTNINGAR SAMT STADGAR.

. det statliga avtalsområdet eller via författningar. .. Statliga arbetsgivare betalar skatt på de premier som de betalar in till . bland ett urval av försäkringsgivare hos vilka avgiften kan användas . en överenskommelse med Arbetsgivarverket.

31 dec 2015 . INNEHÅLL. 6. 2 189 NYA KUNDER anmälades till stiftelsen 2015. . lika representanter och arbetsgivare under året. En av de . DET HAR GÅTT BRA för de statligt anställda som anmälts till stiftel- sen. .. marknadsföra ett urval av aktuella kandidaters er- ... som generaldirektör på Arbetsgivarverket i au-.

22 jun 2016 . Arbetsgivarverket, Skatteverket, Företagarna, Svenskt Näringsliv, . följa av bl.a. lagar och andra författningar eller av kollektivavtal. . yttrade sig över SOU 2015:78

"Upphandling och villkor enligt .. Att en statlig myndighet skulle utfärda . enskilda än förhållandet mellan arbetsgivare och arbetstagare.

Alla omfattas, ersättningarna är inkomstrelaterade och staten svarar för hela .. material över ett nationellt representativt urval arbetsställen med minst tio.

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 .. För att göra ett urval av projekt och investeringar .. författningar och bl.a. införa ett särskilt kapitel för ..

kompetensförsörjning. Attraktiv arbetsgivare i koncernen staten. För att vi ska .. Ledamot i styrelsen för Arbetsgivarverket, Ledamot i insyns-.

15 sep 2016 . 1) Inbegriper skuldhanteringsutgifter på 63 miljoner euro 2015, -50 ..

hetsmöjligheter och export och så att urvalet av tjänster växer. .. Statens personalpolitik har som mål att stärka konkurrenskraften för staten som arbetsgivare och .. Förklaring:

Inkomsterna grundar sig på följande författningar:.

11 apr 2017 . elektroniskt och att alla statliga myndigheter ska skicka ... 2.5 Några författningar som styr den digitala förvaltningen . .. 1 SOU 2015:28, Gör Sverige i framtiden – digital kompetens, .. tion liknande Arbetsgivarverkets kollegiemodell. ... gången till ett brett urval av elektroniska kommunikationstjänster.

Tillhandahållande av tjänster som grundas på lagar, författningar eller .. få tillgång till ett särskilt brett urval av anbud, och således uppnå ett optimalt utnyttjande av .. förteckningarna över centrala statliga myndigheter kan komma att ändras till följd .. av detta direktiv, ska ett pilotprojekt inledas senast den 18 april 2015.

17 feb 2017 . Arbetsgivarverket ... Kompetensförsörjningsstrategi för FMV 2015 till 2018 . .. utgång av det enskilda ärendet samt eventuella konsekvenser för svenska staten. ... och valt att gå vidare både inom FMV eller till externa arbetsgivare, vilket . Nedan redovisas ett urval av de 751 prestationer som FMV har.

Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket . Boken innehåller författningar om främst statliga anställnings- och arbetsvillkor som.

Pris: 449 kr. häftad, 2015. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp boken Författningar för statliga arbetsgivare 2015 - I urval av Arbetsgivarverket av (ISBN.

16 mar 2017 . och villkor enligt kollektivavtal (SOU 2015:78) . . lagar och andra författningar för prövning av offentlig upphandling av varor och bygg- och . Urvalsförfarande i 19 kap. 6 § . 5. om leverantören kan få statligt . arbetsgivare som omfattas av .. Arbetsgivarverket och Almega avstyrker utredningens förslag.

[illegible]